I,CÂMARA MUNtCtpAL DE PORTO FERREIRA
Lt.,

PIenário Syrio lgnátios
CNP J: 47 .7 94.. 1 6910001 -24

PORTOFERREIRÂ

REQUERIMENTO N" 688/2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Fundo SociaÍ de São paulo

apresentou à ALESP proposias para que os parlamentares possam

destinar recursos, por meio de emendas parlamentares
imposltivas aos municípios.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado nederai
Delegado da Cunha, solicitando ao mesmo, que intervenha junto
ao Governo Estadual, para que o Fundo Social de Solidariedade de
Porto Ferreira seja contemplado com o kit 5, que se refere a 1 mil
cestas básicas.

Saliento que o Fundo Social de Solidariedade de porto

Ferreira já tem os equipamentos e ierramentas para a realização
dos cursos que estão caracterizados como kits 1, 2,3 e 4,
conforme planilha em anexo.

. Agradecendo desde já, reitero meus votos de elevada
estima e consideração.

Plenário Syrio lgnátios, 11 de dezembro de2O23.

U.
Pri a Olivei ra

Verea
ran

Av- Eng- Nicolau da Verguêtro Fodaz, 1@g- Fone (19) 96gí-1072
CEP 1366GOO8- potto Farftúza - Sp

e - m a i I : c a m a ra p,loíe rrsl ra @c a ma n p o ftoía n",l n. a p. g ov. b r

dora

cÂi,ARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. í 69/000i -24
PORTOFERREIRA

ANEXO REQUERIMENTO No 688/2023

UAMARA MUNtCtpAL DÊ PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDilÁRlA
PEALIZAOA

OESPA
NTE:

ÉRE

, sÊc
?o

Ay. Eng. Nicoleu do Vergueiro Fodaz, lOOg - Fone (19) g5g1-1022
CEP 1 3e60-U)5 - Porto Fanêira - Sp

e- ma i I : ca maraportoferíein@c ama n oEltdg rrêl ra,sp-gov. b r

Ó.ú&Úi,btrte'

,6r*{.ús!@.6r*i5.

âr qdab o ot ô..ia{r. ô

jô$grÉgr.t,.ti,ç|.. Ôerlrdàr,e&rcor

v,qt..trd.*l] r.l